相 互 貸 借 申 込 書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

 福島大学附属図書館長 殿

下記のとおり申し込みます。

申込者

氏 名
福大花子

学籍

番号
123456789

指 導

教員名
学術太郎

連絡先

住 所
福島市金谷川 1

Tel 024-548-8086

E-mail sabisu[at]lib.fukushima-u.ac.jp

利用目的 卒業論文作成のため。
出 版 社

出 版 年

支払

負担

書  名

著（編）者名

固体物理学入門

C.Kittel（宇野良清訳）

丸善

1974

校

・

私

書  名

著（編）者名

Reference Manual for Machine-Readable

Bobliographic Description  3rd ed

Dierickx, H., Hopkinson, A, ed

Paris,Unesco

1986

校

・

私

書  名

著（編）者名

校

・

私

書  名

著（編）者名

校

・

私

館   長 課   長 副 課 長 管理管理係 情報サービス係 (受付者)

和
書
の
場
合

洋
書
の
場
合

スペリングに誤りのないように、

よく確認してください。